
1455/202035573 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.084,341001Dispensa de Licitação08/10/20215844/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

Relatório de Despesa Paga por Período
Período:  01/01/2021 à 31/12/2021

Tipo de Despesa: Restos a Pagar

Ordenação por: Padrão

Classificação Orçamentária Fornecedor
Data

Pagamento
Destinação

Recurso
Código

Pagamento
Banco

Empenho/
Extra

Ficha Modalidade
Número

Licitação
Número

Processo
Valor

Pagamento

1465/202021060 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 19.037,541001Dispensa de Licitação08/01/20215854/2020801.01.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1465/202023858 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 9.922,631001Dispensa de Licitação02/03/20215854/2020801.01.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202021055 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.219,561001Dispensa de Licitação08/01/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202022636 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 889,561001Dispensa de Licitação10/02/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202024190 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 889,561001Dispensa de Licitação10/03/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202033787 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação10/09/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202035571 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação08/10/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1446/202037459 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação09/11/20215835/20203201.02.01.04.131.0001.2001.3.3.50.39.99

1447/202022630 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 10.674,711001Dispensa de Licitação10/02/20215836/20204901.03.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1447/202024194 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 10.674,721001Dispensa de Licitação10/03/20215836/20204901.03.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1447/202033785 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.895,461001Dispensa de Licitação10/09/20215836/20204901.03.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1449/202021053 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 10.215,601001Dispensa de Licitação08/01/20215838/20207301.04.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1449/202022633 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 8.747,341001Dispensa de Licitação10/02/20215838/20207301.04.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1449/202024189 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 8.006,041001Dispensa de Licitação10/03/20215838/20207301.04.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1449/202033989 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.808,211001Dispensa de Licitação14/09/20215838/20207301.04.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1450/202021052 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.613,191001Dispensa de Licitação08/01/20215839/20209201.05.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1450/202024193 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/03/20215839/20209201.05.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1450/202027287 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação06/05/20215839/20209201.05.01.04.122.0001.2001.3.3.50.39.99

1462/202021755 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.880,071001Dispensa de Licitação28/01/20215851/202013001.07.01.04.123.0001.2001.3.3.50.39.99

1462/202021756 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.457,291001Dispensa de Licitação28/01/20215851/202013001.07.01.04.123.0001.2001.3.3.50.39.99

1462/202021757 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 541,391001Dispensa de Licitação28/01/202112339/202013001.07.01.04.123.0001.2001.3.3.50.39.99

1463/202022632 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.393,641001Dispensa de Licitação10/02/20215852/202022401.09.01.04.122.0004.2004.3.3.50.39.99

1463/202024236 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.887,841001Dispensa de Licitação11/03/20215852/202022401.09.01.04.122.0004.2004.3.3.50.39.99

1460/202021058 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.219,561001Dispensa de Licitação08/01/20215849/202028701.10.01.16.482.0001.2001.3.3.50.39.99

1460/202022634 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.660,511001Dispensa de Licitação10/02/20215849/202028701.10.01.16.482.0001.2001.3.3.50.39.99

1460/202024191 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/03/20215849/202028701.10.01.16.482.0001.2001.3.3.50.39.99

1460/202033783 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/09/20215849/202028701.10.01.16.482.0001.2001.3.3.50.39.99

1460/202035603 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.438,171001Dispensa de Licitação08/10/20215849/202028701.10.01.16.482.0001.2001.3.3.50.39.99

1455/202037469 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.330,881001Dispensa de Licitação09/11/20211903/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

1455/202021054 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.997,801001Dispensa de Licitação08/01/20215844/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

1455/202022629 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.151,281001Dispensa de Licitação10/02/20215844/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

1455/202024188 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.299,541001Dispensa de Licitação10/03/20215844/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

1455/202033809 01.510.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.447,801001Dispensa de Licitação10/09/20215844/202030501.11.01.08.122.0006.2522.3.3.50.39.99

Sistema CECAM

Página 1 / 4

CPF : 320.***.***-81

Emitido por: PRISCILA M CONTI

Data: 03/03/2022 08:16:15

CNPJ: 46.429.379/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA



Classificação Orçamentária Fornecedor
Data

Pagamento
Destinação

Recurso
Código

Pagamento
Banco

Empenho/
Extra

Ficha Modalidade
Número

Licitação
Número

Processo
Valor

Pagamento

1453/202021133 05.500.0009 31 - INSTITUTO  DE PESQ 7.996,482043Dispensa de Licitação08/01/20215842/202031401.11.01.08.243.0014.2519.3.3.50.39.99

4137/202021031 01.510.0000 1773 - CENTRO DE ATEN 12.500,001001Dispensa de Licitação07/01/20217287/202032701.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.01

4461/202021032 01.510.0000 711 - LAR DO PEQUENO 15.492,741001Dispensa de Licitação07/01/20217689/202032701.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.01

4460/202021033 01.510.0000 342 - LAR SANTO ANTÔNI 12.161,751001Dispensa de Licitação07/01/20217691/202032701.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.01

6369/202021030 01.510.0000 13 - ASSOC.DE EDUCAÇÃ 9.533,331001Dispensa de Licitação07/01/202111570/202032701.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.01

1452/202021131 05.500.0090 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.109,562076Dispensa de Licitação08/01/20215841/202032901.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.99

1452/202022644 05.500.0090 31 - INSTITUTO  DE PESQ 889,562076Dispensa de Licitação10/02/20215841/202032901.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.99

1452/202024219 05.500.0090 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.571,552076Dispensa de Licitação10/03/20215841/202032901.11.01.08.244.0006.2511.3.3.50.39.99

1305/202021027 01.510.0000 3718 - ALBERGUE NOTUR 15.761,151001Dispensa de Licitação07/01/20214259/202037101.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1323/202021029 01.510.0000 670 - ASSOCIACAO ASSIS 41.666,661001Dispensa de Licitação07/01/20215028/202037101.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

3011/202021028 01.510.0000 992 - ASSOC.VAL.PROM.P 10.600,001001Dispensa de Licitação07/01/20215062/202037101.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1360/202021034 01.510.0000 65 - LAR VICENTINO SÃO 26.000,001001Dispensa de Licitação07/01/20218923/202037101.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1451/202021480 02.500.0023 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.999,122124Dispensa de Licitação19/01/20215840/202037201.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1454/202021138 05.500.0091 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.218,682025Dispensa de Licitação08/01/20215843/202037401.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1454/202022645 05.500.0091 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,682025Dispensa de Licitação10/02/20215843/202037401.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1454/202024220 05.500.0091 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.579,722025Dispensa de Licitação10/03/20215843/202037401.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

1456/202021057 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 813,041001Dispensa de Licitação08/01/20215845/202048801.12.01.13.392.0003.2007.3.3.50.39.99

1456/202024195 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 612,801001Dispensa de Licitação10/03/20215845/202048801.12.01.13.392.0003.2007.3.3.50.39.99

1456/202033810 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação10/09/20215845/202048801.12.01.13.392.0003.2007.3.3.50.39.99

1456/202035570 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação08/10/20215845/202048801.12.01.13.392.0003.2007.3.3.50.39.99

1456/202037621 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.779,121001Dispensa de Licitação10/11/20215845/202048801.12.01.13.392.0003.2007.3.3.50.39.99

1461/202022904 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação18/02/20211918/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202021059 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 6.317,801001Dispensa de Licitação08/01/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202024552 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação19/03/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202026123 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.558,241001Dispensa de Licitação15/04/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202027637 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.558,241001Dispensa de Licitação13/05/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202029271 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.765,801001Dispensa de Licitação11/06/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202033791 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.892,581001Dispensa de Licitação10/09/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202035587 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 4.981,531001Dispensa de Licitação08/10/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202037702 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 5.337,361001Dispensa de Licitação11/11/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1461/202039262 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 5.337,361001Dispensa de Licitação10/12/20215850/202052201.13.01.27.813.0008.2008.3.3.50.39.99

1458/202021095 01.220.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 37.317,692004Dispensa de Licitação08/01/20211906/202056001.14.02.12.361.0009.2201.3.3.50.39.99

1304/202021355 01.213.0000 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS 2.506,692004Dispensa de Licitação15/01/202112280/202061201.14.05.12.365.0009.2201.3.3.50.39.99

1464/202021110 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 9.812,912018Dispensa de Licitação08/01/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1464/202022643 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 7.116,482018Dispensa de Licitação10/02/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1464/202024206 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 7.590,912018Dispensa de Licitação10/03/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1464/202033853 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 9.368,112018Dispensa de Licitação10/09/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1464/202035624 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 8.243,252018Dispensa de Licitação08/10/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1464/202037504 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 7.561,262018Dispensa de Licitação09/11/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

Sistema CECAM

Página 2 / 4

CPF : 320.***.***-81

Emitido por: PRISCILA M CONTI

Data: 03/03/2022 08:16:15

CNPJ: 46.429.379/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA



Classificação Orçamentária Fornecedor
Data

Pagamento
Destinação

Recurso
Código

Pagamento
Banco

Empenho/
Extra

Ficha Modalidade
Número

Licitação
Número

Processo
Valor

Pagamento

1464/202039448 01.310.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 6.582,742018Dispensa de Licitação13/12/20215853/202074201.15.01.10.122.0010.2301.3.3.50.39.99

1014/202021042 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 792.053,672018Dispensa de Licitação07/01/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1014/202021042 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 38.321,592018Dispensa de Licitação07/01/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1014/202024207 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 61.960,692018Dispensa de Licitação10/03/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1014/202024208 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 63.977,622018Dispensa de Licitação10/03/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1014/202024209 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 62.150,692018Dispensa de Licitação10/03/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1014/202025715 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 674.158,082018Dispensa de Licitação07/04/2021879/202078301.15.02.10.301.0010.2302.3.3.50.39.99

1016/202021045 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 116.814,422018Dispensa de Licitação07/01/2021881/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1016/202021045 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 6.097,482018Dispensa de Licitação07/01/2021881/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1016/202022520 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 33.221,092018Dispensa de Licitação05/02/2021881/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1016/202022520 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 24.009,082018Dispensa de Licitação05/02/2021881/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021043 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 545.097,232018Dispensa de Licitação07/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021043 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 25.149,922018Dispensa de Licitação07/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021043 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 5.378,322018Dispensa de Licitação07/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021044 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 73.560,102018Dispensa de Licitação07/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021643 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 71.242,952018Dispensa de Licitação22/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202021644 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 66.389,682018Dispensa de Licitação22/01/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202022518 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 73.130,322018Dispensa de Licitação05/02/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202022518 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 5.691,642018Dispensa de Licitação05/02/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1018/202025713 01.310.0000 11344 - SANTA CASA DE 1.000,002018Dispensa de Licitação07/04/2021883/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202023383 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 68.898,502018Dispensa de Licitação01/03/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202023383 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS -68.898,502018Dispensa de Licitação02/03/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202023959 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 68.898,502018Dispensa de Licitação03/03/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202024976 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 71.178,502018Dispensa de Licitação30/03/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202026718 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 71.178,502018Dispensa de Licitação03/05/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202028265 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 72.018,502018Dispensa de Licitação27/05/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202029980 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 71.778,502018Dispensa de Licitação01/07/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1052/202031491 01.310.0000 96 - SANTA CASA DE MIS 40.170,542018Dispensa de Licitação29/07/2021948/202080301.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1015/202021041 05.300.0007 11344 - SANTA CASA DE 105.747,582026Dispensa de Licitação07/01/2021880/202080401.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1017/202021040 05.300.0007 11344 - SANTA CASA DE 175.000,002026Dispensa de Licitação07/01/2021882/202080401.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.99

1457/202021056 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.999,121001Dispensa de Licitação08/01/20215846/202089601.16.01.23.695.0003.2007.3.3.50.39.99

1457/202024022 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 1.324,801001Dispensa de Licitação04/03/20215846/202089601.16.01.23.695.0003.2007.3.3.50.39.99

1448/202021229 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.218,681001Dispensa de Licitação12/01/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202022635 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/02/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202024192 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/03/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202033834 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação10/09/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202035564 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 2.668,681001Dispensa de Licitação08/10/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202037491 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.409,981001Dispensa de Licitação09/11/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

1448/202039264 01.110.0000 31 - INSTITUTO  DE PESQ 3.825,101001Dispensa de Licitação10/12/20215837/202092201.17.01.04.121.0004.2004.3.3.50.39.99

Sistema CECAM

Página 3 / 4

CPF : 320.***.***-81

Emitido por: PRISCILA M CONTI

Data: 03/03/2022 08:16:15

CNPJ: 46.429.379/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA



Classificação Orçamentária Fornecedor
Data

Pagamento
Destinação

Recurso
Código

Pagamento
Banco

Empenho/
Extra

Ficha Modalidade
Número

Licitação
Número

Processo
Valor

Pagamento

3537/202021038 05.312.0044 11344 - SANTA CASA DE 39.256,322131Dispensa de Licitação07/01/20219796/2020113401.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.51

3537/202021039 05.312.0044 11344 - SANTA CASA DE 337.500,002131Dispensa de Licitação07/01/20219796/2020113401.15.03.10.302.0010.2301.3.3.50.39.51

1317/202021037 05.312.0011 1531 - CASA DE APOIO A 32.943,262136Dispensa de Licitação07/01/20216767/2020119001.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

3856/202021035 05.312.0011 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS 18.912,602136Dispensa de Licitação07/01/20217707/2020119001.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

4100/202021036 05.312.0011 12 - ASSOC. PESSOAS P 7.325,002136Dispensa de Licitação07/01/20218467/2020119001.11.01.08.244.0006.2518.3.3.50.39.99

4.331.859,57TOTAL GERAL :

Sistema CECAM

Página 4 / 4

CPF : 320.***.***-81

Emitido por: PRISCILA M CONTI

Data: 03/03/2022 08:16:15

CNPJ: 46.429.379/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA


